1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 июня 2020 г. № 130
с. Холмогоры
Об утверждении положения о составлении проекта бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» от 10 июня 2015 года № 62 администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о составлении проекта бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на очередной финансовый год и плановый период (далее – Положение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 29 мая 2014 года № 50 «Об утверждении положения о составлении проекта бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на очередной финансовый год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова